Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - l:antra! Elaction Commission
Repubilica e Kosavés « Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME
1|Emri i Subjektit Politik: NISMA SOCIALDEMOKRATE
2{Akronimi: NISMA SOCIALDEMOKRATE
3{Selia / Adresa: RR.MUJO ULQONAKU, PESTON
4|Komuna: PRISHTINE
5|Tel:
6|Periudha e raportimit: 01.01.2024-31.12,2024
7|{Numd i regjistrimit pir qellime (& tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8{Emri ALBERT
9iMbiemri MAXHUNI
10[Numri personal

11{Adresa MAXHUNAJ
12|Komuna VYUSHTRRI

13 {Numri i telefonit

14{Emaijli L -

=

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi | autorizuar financiar &shté i obliguar q & dorézajé raportin financiar vietor né cmér t& subjektit politik.
Ky perfagésucs &shid i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t¢ nenshkrunjé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me ket une deklaroj sc (& gjitha informatat ¢ publikuara ne ket¢ formular jant t¢ sakta, t¢ plota dhe ng perputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-se,

Procet M axadrsd 0% 03 2025

Emfi dhe Mbicmri i Pérfagesuesit Nenshkriphf Data
1@ Autorizuar Financiar 7
Fprrug  Livag conALDEHO& - g3 0% 202X

Emri dhe Mbiemri § Kryetarit (¢ SP Dala
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Komislonl Qendror | Zgjedhjeve « Centralna IZzboma Komislja - Central Elactlon Commissaion
Republika e Kosovés = Republlka Kosova ~ Repubilc of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi; NISA
Me 31 Dhjetor 2024
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasuritd Shénimi Shuma né Euro Shuma n¥ Earo
P.1  |Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 895.98 1,191.65
P.1.2 [Pasurité ¢ paprckshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Glithse pasurit¥ afatgjats 895.98 1,191.65
P2 |Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarite e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagi
P.2.3 |Paraja dhe ckuivaleniél e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasuritd tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurit€ afatshkortra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 895.98 1,191.65
E Ekuiteti
E.1 _ [Fondet e nkumuluara 18,528 84
E2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 12,556.42 0.00
Gjithsej Ekuiteti 31,085.26 0.00
D [Detyrimet
D.1 _ |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |T& hyrat ¢ shiyera 895.98 1,191.65
Gjithsej detyrimet agatgjata 895.98 1,191.65
D2 Detyrimet afatshkurira
D.2.1 |Llogarit¢ e pagueshme dhe (¢ tiera 3 0.00 0.00
D22 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 30,529.84 0.00
GJithsej detyrimet afatshkurira 30,529,84 0.00
I(.'jilhuj detyrimet (D.14D.2) I l 31,425.82 I 1,191.65
{Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) l I 62,511.08 i 1,191.65
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Komislonl Qendror | Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komlisijla - Central Election Commission
Republikka e Kosovés = Republika Kosova « Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti & pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H TE hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti
.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 298.67
H.7 Té hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 298.67 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 12,655.09
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 0,00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 12,655.09 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (12,356.42) 0.00
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Komislonl Qendror | Zgledhjeve - Centralna izborna Kom
lelja - Centr
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Shénimi 2, Shpenzimet Ao
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
51t |Shpenzimet S:EPeEn;':“ ;ag;:;: BDTIT}éuTubem
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
|Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale té punédhengsit 0.00
Tatimet né t& ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.Z |Shpenzimet ¢ transportit
A jetet moterike 1 huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. o=
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
511.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitcte kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Siendat ¢ afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, rep ionit dhe konf 0.00
Giithsej reklamat, repre: i dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
S11.4 |Shpenzimet e fushatl¥s
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja e malirave
Furnizimi i zyrds 0.00
E\jisjcne vogla 0.00
Gjithse]j blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SILG mcnzimet ¢ pErgfithshme
Qiraja ¢ lokalit t¢ zyrés 24,000.00 24,000.00
Telefoni, intemeti dhe posta 0.00
Rryma, sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet & zhvlerésimit It Pas“ﬁ“'&fﬂtjjgle 298.67 VIR LT T T e
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime T TR T TR a1
GJithsej shpenzimet e pErgiithshme 24,298.67 0.00 | 24,000.00
SIL7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Ia‘.mbajtja e pajisjeve dhe hapesirave t& zyrés 0.00
Shpenzimet q¢ nuk jang perfshiré né asnje kategori tjetér 0.00
Giithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 24,298.67 | 0.00 | 24,000.00
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Komisionl Qendror | Zgledhjeve - Centralna izborna Komisija -« Central Election Commission
Republika @ Kosovés = Republika Kosova -« Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shénimi 6. Llogarité e arkEtueshme

Shuma né& Euro

Shuma n# Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

... blerési 3

cereeen.. blerdsi 4

Llogari t¢ arkétueshme t€ tiera

Gjithsej logarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankg

Paraja nt arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori |

.......... furnitori 2

vicenens.. furnitori 3

wrvvnen... fumnitori 4

Llogari t& pagueshme t€ tjcra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurira

Gjithsej llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera 0.00 0.00
Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma ng Euro Shuma né Euro
Detyrimet pér paga dhe tatime
Detyrimet pér gira
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime
Detyrimet tjera afatshkurtra

0.00 0.00
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